



Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom

Sofie Hamring

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom Sofie Hamring

Innanför jerusalems gamla murar strålar världens tre stora monoteistiska religioner samman och trängs på en yta som inte är mycket större än Gamla Stan i Stockholm. Det är staden där konflikter avlöst varandra i årtusenden, men också staden vars själva namn avslöjar att den är platsen där Gud skall låta sig ses ... Hit kom dominikansyster Sofie hösten 2006 för ett sabbatsår. Mötet med »den andre«, den som inte delar hennes tro och övertygelser, skulle bli en djupt berikande erfarenhet. En ny och förbluffande värld öppnades för henne när hon fick möjlighet att delta i de speciella »möten« med Gud som de judiska festerna innebär, men vistelsen ledde också till en plågsam resa in i den kristna kyrkans förflutna. Den politiska konflikten innebar en ständig brottning med till synes motsägelsefulla verklighetstolkningar, men medförde samtidigt inspirerande möten med de modiga troende som vågar sig över till »andra sidan«. Syster Sofie beskriver poetiskt och personligt sina intryck av judendomen. Denna bok kan komplettera de ibland torra kyrkliga ställningstagandena om religionsdialog med ett levande vittnesbörd som är byggt på gedigna kunskaper i bibeln, judendomen och katolsk teologi.

 [Descargar Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom ...pdf](#)

 [Leer en linea Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judend ...pdf](#)

Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom

Sofie Hamring

Om jag glömmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom Sofie Hamring

Innanför Jerusalems gamla murar strålar världens tre stora monoteistiska religioner samman och trängs på en yta som inte är mycket större än Gamla Stan i Stockholm. Det är staden där konflikter avlöst varandra i årtusenden, men också staden vars själva namn avslöjar att den är platsen där Gud skall låta sig ses ... Hit kom dominikansyster Sofie hösten 2006 för ett sabbatsår. Mötet med »den andre«, den som inte delar hennes tro och övertygelser, skulle bli en djupt berikande erfarenhet. En ny och förbluffande värld öppnades för henne när hon fick möjlighet att delta i de speciella »möten« med Gud som de judiska festerna innebär, men vistelsen ledde också till en plågsam resa in i den kristna kyrkans förflutna. Den politiska konflikten innebar en ständig brottnings med till synes motsägelsefulla verklighetstolkningar, men medförde samtidigt inspirerande möten med de modiga troende som vågar sig över till »andra sidan«. Syster Sofie beskriver poetiskt och personligt sina intryck av judendomen. Denna bok kan komplettera de ibland torra kyrkliga ställningstagandena om religionsdialog med ett levande vittnesbörd som är byggt på gedigna kunskaper i bibeln, judendomen och katolsk teologi.

Descargar y leer en línea Om jag glömmar dig, Jerusalem : möten mellan judendom Sofie Hamring

247 pages

Download and Read Online Om jag glömmar dig, Jerusalem : möten mellan judendom Sofie Hamring
#7XVSZQPN62M

Leer Om jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring para ebook en líneaOm jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Om jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring para leer en línea. Online Om jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring ebook PDF descargarOm jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring DocOm jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring MobipocketOm jag glömmmer dig, Jerusalem : möten mellan judendom by Sofie Hamring EPub **7XVSZQPN62M7XVSZQPN62M7XVSZQPN62M**